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ДО 

МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА  

СКОПЈЕ 

Ц Е Н О В Н И К 

ЗА РЕКРЕАТИВЕН РИБОЛОВ ЗА 2026 ГОДИНА 

 

Почитувани,  

Согласно со договорот за концесија за рекреативен риболов на 
рекреативна зона МАНТОВО и Законот за рибарство и аквакултура  Ве 
известуваме дека цените на дозволите за рекреативна зона МАНТОВО 
за периодот 2026 година изнесуваат: 

Дневна дозвола 300 денари 

Годишна дозвола 4000 денари 

 

Се  забранува на риболов од пловен објект во вода (чамец, кафез за 
одгледување на риби) 

 

Со почит, 

01.01.2026 година 
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